•

Desenvolvimento para todos.

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA N° 8.983/2011

EXONERA SECRETÁRIA DA JSM .

..

I ..

I

•

o Prefeito Municipal de Patrocínio-MO, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE

Art. l° - Exonerar, a partir de l° de março de 2011, a Sra. MARIA APARECIDA
MARQUES E SILVA, das funções de Secretária da Junta do Serviço Militar 187.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MO, 28 de fevereiro de 2011.

LU&.\cam~ds de Siqueira
"tefeito Municipal

Pyblicada(o)-JOrnal\º.~º~~f;~,~~.....
..••• .(--,,";7." em 9..~/.Ç9.12011
pág. r.~~ e afixada(o) no placard
da ~~efe~~uraMunicipal de !,atrocinio
de ~..,..I..Q?.I2011 a D...I.g{.I2011 .

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452. Telefax: (34) 3831-2063. Fone: (34) 3839.1800 . CEP 38740-000

	00000001